酉阳土家族苗族自治县卫生健康委
关于公布集中整治群众身边不正之风和腐败问题举报方式的公告

为深入贯彻落实习近平总书记关于持续整治群众身边不正之风和腐败问题系列重要指示批示精神，有序推进卫生健康系统群众身边不正之风和腐败问题集中整治工作，便于群众积极参与监督和反映卫生健康领域问题，现将酉阳县卫生健康系统开展群众身边不正之风和腐败问题集中整治工作有关事项公告如下：
一、 整治内容
医药“带金销售”、利用医院工程建设搞权钱交易、药品、医药器械设备采购“吃回扣”、收受红包；欺诈骗取医保、虚假宣传、过度检查、捆绑销售等乱象以及医德医风不正、医疗服务态度“生、冷、硬、顶、推”等问题。
二、 整治时间
2024年4月至2024年10月
三、举报方式
可通过来电、来信、来访和网络举报方式进行，鼓励实名举报，请客观真实反映问题。
[bookmark: _GoBack]举报电话：023-75552065；023-75581252
来信地址：重庆市酉阳自治县钟多街道桃花源中路134号506办公室，邮政编码409800；
来访地址：重庆市酉阳自治县钟多街道桃花源中路134号506办公室（来访者需持个人有效身份证件）；
网络举报：yywjwzx2023@163.com。
受理时间：周一至周五8：30-12:00  14:00—17:30（节假日、公休日除外）
四、相关要求
（一）投诉举报须提供明确的时间、地点、科室、人员、具体事项。
（二）举报人对投诉举报提供的线索不得虚构和夸大事实，不得故意捏造事实和诬陷他人。对谎报或借举报诬告陷害他人的，将依法依规移交相关部门处理。
（三）受理部门对举报人信息严格保密。对泄漏情况或打击报复举报人的，一经查实，依法依规从严惩处。

酉阳自治县卫生健康委
2024年6月4日